РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я О / 9  №  и
пгт Кировское

Об утверждении в новой редакции Устава
муниципального казённого учреждения
«Центр по обеспечению деятельности
образовательных учреждений Кировского
района Республики Крым»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 9.1, ст. 14
Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
ст. 9 Закона Республики Крым от 06.07.2015 № 131 -ЗРК/2015 «Об образовании в
Республике Крым», решением 69-й сессии Кировского районного совета 1-го
созыва от 25.01.2019 № 809 «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности
образовательных учреждений Кировского района Республики Крым», Уставом
МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений
Кировского района Республики Крым», Уставом муниципального образования
Кировский район Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Кировского
района Республики Крым», утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Временно исполняющему обязанности директора муниципального
казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных
учреждений Кировского района Республики Крым» (далее -  Учреждение)
Просяченко Ю.И. осуществить все необходимые юридические и организационные
действия (в т.ч. выступить в качестве заявителя), направленные на внесение
сведений в Единый государственный реестр юридических лиц о регистрации
изменений в Устав Учреждения в соответствии с Федеральным законом от
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей».

3. Отделу организационной работы и муниципальной службы
управления организационной работы, муниципальной службы и финансово­
хозяйственного обеспечения администрации Кировского района Республики
Крым опубликовать настоящее постановление на странице Кировского района

Республики Крым в ГИС «Портал Правительства Республики Крым»
('https://kirovskiy.rk.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского района Борт Н.Б.

Глава администрации Е.М. Янчукова

Отаршинова Екатерина Леонидовна
4 - 17-61

https://kirovskiy.rk.gov.ru